PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

    Praça Antônio Evangelista da Silva, n º 1544 - Fone/fax: (18) 3282-1224

CNPJ n.º 44.951.515/0001-42

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – M

A Prefeita do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições

legais, e tendo em vista a alteração da data de aplicação das provas escritas para os cargos de Auxiliar
Administrativo e Auxiliar de Sala Escolar, faz saber que fará a seguinte retificação, conforme abaixo

discriminado.

 I – Retificar o item 18.1 conforme segue:

“18.1. O resultado final está previsto para ser divulgado no dia 06 de setembro de 2022, a partir das

17h00min, através de Edital afixado no Mural da Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – SP,

disponibilizado no site da empresa responsável pela organização do Concurso Público

www.klcconcursos.com.br, bem como no site da Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – SP.”

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Teodoro Sampaio - SP, 30 de agosto de 2022.

Jandira Sampaio Cavichini Gutierrez
Prefeita Municipal